
Bohoslužby   SVITAVY,  HRADEC N.S.,  SKLENÉ,   VENDOLÍ   rok 2018  
Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
14.4.  

far. kostel 16.30  Velikonoční koncert   

 sv. Josef 18.00 Za oběti akce „K“ v redemptoristickém klášteře ve Svitavách 

 Neděle  
 
15.4. 

3. neděle velikonoční 
 
 
sbírka na pomoc obnovy 
domovů  při návratu 
uprchlíků do své vlasti  
 
 
začíná týden modliteb za 
povolání 

 sv. Josef 7.30 Za živé a + členy pěveckého sdružení Dalibor 

Hradec n.S. 8.00 Za + Boženu a Josefa Krškovy, syna Josefa a živou rodinu, za +++ 

far. kostel 9.30 Za živou a + rodinu Kubitovu;  
po a při mši je příprava na 1. sv. přijímání 

Vendolí 10.00 Na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

!! Domov na 
rozcestí  16.30 Na poděkování za 80 let kostelnice Jiřinky Kadlecové 

far. kostel 17.25 Večeřadlo 

Pondělí 
16.4. 

 týden modliteb za 
povolání 

far. kostel 9.00 Za + rodiče Teplých a prarodiče 
   

Úterý 
17.4. 

 týden modliteb za 
povolání 

far. kostel 18.00 Za + Karla Bártu, rodiče a rodiče Petráňovy a celou živou a +  rodinu 
   

Středa 
18.4. 

 týden modliteb za 
povolání 

Hradec n.S. 17.00 Za + Jana Bureše 

far. kostel 18.00 Na poděkování Pánu Bohu a Panně Marii a Svaté Rodině za pomoc a 
záchranu 

Čtvrtek 
19.4. 

Děkanská rada ve Velkých 
Opatovicích 9.00 mše 

far. kostel 9.00 Za kněžstvo, zasvěcené osoby, povolání, nemocné, rodiny, dobrodince 

   

Pátek 
20.4. 

Přivítání ostatků kardinála 
Berana v Praze 
19.00 příprava na 
biřmování 

Vendolí 9.00 Na úmysl dobrodince 
Hradec n.S. 17.00 Na úmysl celebranta 

far. kostel 15.00 
18.00 

Adorace;   
za Boží pomoc při uzdravení 

Sobota 
21.4. 

sv. Anselma, biskupa a 
uč.církve 

Praha 
Strahov 10.00 Procesí s ostatky kardinála Berana ze Strahova do katedrály a následně 

mše v 11.00 v katedrále sv. Víta, Vojtěcha a Václava 
 sv. Josef 18.00 Za + Dr. Karla Kratěnu a celou živou a + rodinu 

 Neděle  
 
22.4. 

 Vrcholí týden modliteb za 
povolání 
neděle Dobrého Pastýře 
 
4. neděle velikonoční 
 
 
 
17.30 příprava na 
biřmování 

sv. Josef 7.30 Za  Ladislava Šafáře, rodiče, sestru Marii 

Hradec n.S. 8.00 Za + rodiče Hřebíčkovy, bratra Jaroslava a celou rodinu 

far. kostel 9.30 
Na poděkování za 50 let společného života a na poděkování za 
manželství dětí 25 let, 22 let a 10 let společného života  
s prosbou o Boží požehnání 

Vendolí 10.00 Za farníky 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

!! Domov na 
rozcestí  16.30 Za + Jaroslavu Skalickou a +++ 

far. kostel 17.25 Večeřadlo 

P. Václav Dolák, mob. 604 326 621; P. Petr Krajčovič 731 604 582;P. Jan Slíva731 402 045 
 

 zájemci o pečení cukroví na primici (7.7.) mají možnost se přihlásit (kvůli koordinaci) u 
paní Jany Vlčkové, paní Jarmily Prudilové nebo i Zdendy Pešiny;  

 
 

 Sobota odjezd vlakem do Prahy 7.04; po skončení mše v katedrále návrat domů 


